
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.501.328/0001-30 DUNS®: 914713040
Razão Social: FUNDACAO CULTURAL E DE FOMENTO A PESQUISA, ENSINO,

EXTENSAO E INOVACAO - FADEX
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/08/2024
Natureza Jurídica: FUNDAÇÃO PRIVADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 01/10/2024 Automática
FGTS 23/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 02/10/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 07/06/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 24/07/2024

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 11/06/2024 10:57 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Vínculo com Serviço Público

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.501.328/0001-30 DUNS®: 914713040
Razão Social: FUNDACAO CULTURAL E DE FOMENTO A PESQUISA, ENSINO,

EXTENSAO E INOVACAO - FADEX
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado
Natureza Jurídica: FUNDAÇÃO PRIVADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Demais

Vínculos:
CPF: 016.490.563-46
Nome: ANTONIO VINICIUS OLIVEIRA FERREIRA
Lotação: COORD CURSO G ADMINISTRACAO/CCHL
Cargo/Função na APF: PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Tipo de vínculo: Sócio/Admin e Responsavel Legal

Emitido em: 11/06/2024 10:57 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.501.328/0001-30 DUNS®: 914713040
Razão Social: FUNDACAO CULTURAL E DE FOMENTO A PESQUISA, ENSINO,

EXTENSAO E INOVACAO - FADEX
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 11/06/2024 10:58 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.501.328/0001-30 DUNS®: 914713040
Razão Social: FUNDACAO CULTURAL E DE FOMENTO A PESQUISA, ENSINO,

EXTENSAO E INOVACAO - FADEX
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 11/06/2024 10:58 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.501.328/0001-30 DUNS®: 914713040
Razão Social: FUNDACAO CULTURAL E DE FOMENTO A PESQUISA, ENSINO,

EXTENSAO E INOVACAO - FADEX
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 11/06/2024 10:58 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.501.328/0001-30 DUNS®: 914713040
Razão Social: FUNDACAO CULTURAL E DE FOMENTO A PESQUISA, ENSINO,

EXTENSAO E INOVACAO - FADEX
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Não cadastrado

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 11/06/2024 10:58 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.501.328/0001-30 DUNS®: 914713040
Razão Social: FUNDACAO CULTURAL E DE FOMENTO A PESQUISA, ENSINO,

EXTENSAO E INOVACAO - FADEX
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/08/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Demais
Natureza Jurídica: FUNDAÇÃO PRIVADA MEI: Não
Capital Social: R$ 0,00 Data de Abertura da Empresa: 18/07/2005
CNAE Primário: 8599-6/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NÃO ESPECIFICADAS

ANTERIORMENTE

CNAE Secundário 1: 7210-0/00 - PESQUISA E DESENVOLVIMENTO EXPERIMENTAL EM
CNAE Secundário 2: 7490-1/99 - OUTRAS ATIVIDADES PROFISSIONAIS, CIENTÍFICAS E

Dados para Contato
CEP: 64.048-440
Endereço: RUA HUGO NAPOLEAO, 2891 - LOTE 0013 - ININGA
Município / UF: Teresina / Piauí
Telefone: (86) 98570606
E-mail: adriana@fadex.org.br

Dados do Responsável Legal
016.490.563-46CPF:

Nome: ANTONIO VINICIUS OLIVEIRA FERREIRA

Dados do Responsável pelo Cadastro
016.490.563-46CPF:

Nome: ANTONIO VINICIUS OLIVEIRA FERREIRA
E-mail: vinicius@gncapital.com.br

Emitido em: 11/06/2024 11:01 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CNPJ: 06.517.387/0001-34
Nome: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
Data Abertura Empresa: 15/09/1971
CEP: 64.049-550
Endereço:  CAMP UNIVERSITARIO, SN - ININGA
Município / UF: Teresina / Piauí
Telefone:
E-mail:

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 016.490.563-46
Nome: ANTONIO VINICIUS OLIVEIRA FERREIRA
Número do Documento: 04758064894 Órgão Expedidor: DENATRAN
Data de Expedição: 30/12/2019 Data de Nascimento: 08/01/1988
Filiação Materna: ANGELA CLAUDIA DE OLIVEIRA FERREIRA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 06246844910 Órgão Expedidor: DENATRAN
Data de Expedição: 14/02/2019

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
ANA LUIZA CARVALHO MEDEIROS FERREIRANome:

040.196.553-83Estrangeiro:

CEP: 64.014-058
Endereço: AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO, 800 - APTO 201 - ILHOTAS
Município / UF: Teresina / Piauí
Telefone: (86) 99640123
E-mail: vinicius@gncapital.com.br

Linhas Fornecimento

Serviços
43 - Estudos e Projetos Viabilidade Técnico - Econômica de  Recursos Naturais
841 - Consultoria e Assessoria - Recursos Humanos
3859 - Treinamento na Área de Recursos Humanos
5380 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
12785 - Serviço Educacional - Superior ( Graduação )
12793 - Serviço Educacional - Pós - Graduação / Doutorado
16730 - Meio Ambiente / Recursos Naturais Renováveis -  Execução  dePolítica Nacional
16888 - Pesquisa e Estudo - Geográfico / Recursos Naturais /  Meio -Ambiente
18511 - Consultoria e Assessoria - Recursos Hídricos
18635 - Serviço Educacional - Curso Extensão
22926 - Serviços de Conservação de Recursos Genéticos

Emitido em: 11/06/2024 11:01 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Relatório de Credenciamento

Serviços
24996 - Serviços Acessórios e Complementares em Atividades de Administração, Recursos Humanos e
Recursos Financeiros.

Emitido em: 11/06/2024 11:01 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES
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Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 11/06/2024, 11:04

Parâmetros: CPF / CNPJ: 07.501.328/0001-30

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: N2EyMTM5OTg4YjI1NTQ4MjVmOGU3ZjZiMzUwOTkzNmY3Y2MyOWRmZmUxZjRhYjc2YmZiNmUyNTM3YWExODZlOA==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina



Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 11/06/2024, 11:05

Parâmetros: CPF / CNPJ: 06.517.387/0001-34. Situação IRREGULAR

Instituicao responsavel pela anotacao CPF/CNPJ Irregular Nome Data de inclusao

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA, QUALIDADE E
TECNOLOGIA - INMETRO.

06.517.387/0001-34 FUNDACAO UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PIAUI

05/10/2022

Código de Validação: N2I4MzlkMjRkYzY3N2E5MWI0YmU0MWQyOGZiZWNjMDBjMzFjMWJiMGM5MjgwMjlkZjQ0NTI2MzY4NDY4NTU3NQ==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina



Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 11/06/2024, 11:05

Parâmetros: CPF / CNPJ: 016.490.563-46

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: NTNhZDFiOGRhMDI2YzZlYjY1YjllZmVkMDkxMzIzN2Y0ZGZhNDZhMWYzZWQ4YTczM2VkNjYxMWM5ODc3OWY4MQ==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina



CPF / CNPJ sancionado: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

07.501.328/0001-30

Data da consulta: 11/06/2024 11:06:29
Data da última atualização: 06/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -

CEIS) , 06/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência) ,
06/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 06/2024 (Diário Oficial da
União - CEAF) , 06/2024 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo
Federal (SIAFI) - CEPIM)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


CPF / CNPJ sancionado: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

06.517.387/0001-34

Data da consulta: 11/06/2024 11:06:29
Data da última atualização: 06/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -

CEIS) , 06/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência) ,
06/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 06/2024 (Diário Oficial da
União - CEAF) , 06/2024 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo
Federal (SIAFI) - CEPIM)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


CPF / CNPJ sancionado: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

016.490.563-46

Data da consulta: 11/06/2024 11:06:29
Data da última atualização: 06/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -

CEIS) , 06/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência) ,
06/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 06/2024 (Diário Oficial da
União - CEAF) , 06/2024 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo
Federal (SIAFI) - CEPIM)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: FUNDACAO CULTURAL E DE FOMENTO A PESQUISA, ENSINO, 
EXTENSAO E INOVACAO - FADEX 
 
CPF/CNPJ: 07.501.328/0001-30 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:10:04 do dia 11/06/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 1J49110624111004 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: Fundação Universidade Federal do Piauí 
 
CPF/CNPJ: 06.517.387/0001-34 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:10:36 do dia 11/06/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: F6K9110624111036 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: ANTONIO VINICIUS OLIVEIRA FERREIRA 
 
CPF/CNPJ: 016.490.563-46 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:11:07 do dia 11/06/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: RSCE110624111107 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (11/06/2024 às 11:11) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 07.501.328/0001-30.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6668.5B26.EB36.A110 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 11/06/2024 as 11:11:50 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6668.5B26.EB36.A110&cpfCnpj=07501328000130


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (11/06/2024 às 11:12) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 06.517.387/0001-34.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6668.5B43.8AA7.8139 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 11/06/2024 as 11:12:19 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6668.5B43.8AA7.8139&cpfCnpj=06517387000134


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (11/06/2024 às 11:12) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 016.490.563-46.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6668.5B62.2EA1.9170 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 11/06/2024 as 11:12:50 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6668.5B62.2EA1.9170&cpfCnpj=01649056346

